

Solicitud de Compra

4407: Plan de mantenimiento 4T 2018_Auto Centro

Planta: P-CURUNDU	Solicitante: Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud: 07/04/18
Estado: CLOSE	Area solicitante: MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita: 11/15/18

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	1487	Correa de compresor Carrier	2/BX88	ITEM	2240	UNIDAD	54.04	121049.6	0.00	121049.6
2	3423	Pito	CF4D-24(*)	ITEM	113	UNIDAD	18.73	2116.49	0.00	2116.49
3	1485	Correa de alternador Carrier	9420	ITEM	4200	UNIDAD	4.52	18984.00	0.00	18984.00
4	1488	Correa de alternador Thermo King	2/9420PB	ITEM	560	UNIDAD	20.25	11340.00	0.00	11340.00
5	4813	Correa de compresor Thermo King	2/BX84	ITEM	285	UNIDAD	32.29	9202.65	0.00	9202.65

Costo total de SC: 162692.74 USD

Aprobación 1 Cesar Alberto Samaniego A	Aprobación 2 Gerencia de Presupuesto	Aprobación 3 Director de la Unidad Solicitante
--	--	--